
UCHWAŁA NR XLV/300/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 §1 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.735 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Adama Szulca – Szulc Efekt  sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie na działalność Wójta Gminy Radków bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, 
podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr XXXVI/230/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 
30.11.2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Radków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Radkowie, zobowiązując do 
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65734B41-191E-4A1C-BE5A-80A1660B9E38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXVI/230/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30.11.2021 r. uznano za bezzasadną 

skargę z dnia 29.09.2021 r. na działalność Wójta Gminy Radków. Skarżący ponowił skargę pismem z dnia 

24.06.2022 r. kwestionując sposób wyłonienia wykonawcy na wykonanie strony www urzędu gminy w 

Radkowie. Ponownie złożona skarga była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

dniu 19.07.2022 r. W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja Ustaliła, że skarżący 

nie wskazał żadnych nowych okoliczności na poparcie zarzutów podniesionych w skardze. Ponowna analiza 

przepisów prawa nie daje podstaw do postawienia zarzutów Wójtowi Gminy Radków w niniejszej sprawie. 

Zgodnie z art.239 §1 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz.735 z późn. zm.)w przypadku, gdy skarga  w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 

odpowiednią adnotacją w aktach sprawy. Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65734B41-191E-4A1C-BE5A-80A1660B9E38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



